
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

 

 

 

RESULTADO  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 074/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 049/2019 
 

 
 
Informamos o resultado do Processo Licitatório 074/2019, Pregão Presencial 049/2019, 
que tem como objeto contratação de empresa para prestação de serviços de buffet para 
130 pessoas, para a confraternização dos projetos sociais do CRASs: agita rodeiro 
melhor idade e dança da melhor idade - a ser realizado no dia 04/12/2019, pela 
Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações descritas no termo 
de referência, com a seguinte empresa vencedora:  

 
VENCENDOR(A): ROSEMEIRE COSTA VOLPATO 03556869616 

ITEM Código DESCIRIÇÃO QTDE UNID VR.UNITARIO VR.TOTAL 

1 396433 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA 130 PESSOAS, 
PARA A CONFRATERNIZAÇÃO DOS PROJETOS CRAS AGITA  
RODEIRO MELHOR IDADE E DANÇA DA MELHOR IDADE - A 
SER REALIZADO NO DIA 04/12/2019, INCLUINDO: MESAS COM 
CADEIRAS, TOALHAS DE MESA, TAMPOS, GARÇONS, 
COZINHEIRAS, COPEIRAS, PORTEIRO E O SEGUINTE 
CARDÁPIO CONTENDO JANTAR: ARROZ BRANCO, SALPICÃO, 
FAROFA, MACARRONADA, TUTU, PERNIL E  CONTRA-COXA DE 
FRANGO; SOBREMESA: DOCE COMPOTA DE MAMÃO, DOCE 
COMPOTA ABÓBORA COM CÔCO, DOCE COMPOTA DE LEITE 
E QUEIJO; BEBIDAS: SUCO EM DOIS SABORES, 
REFRIGERANTES (COCA COLA E GUARANÁ ANTÁRTICA) E 
AGUA MINERAL SEM GÁS. 

1 .UNID  R$ 2.610,00   R$ 2.610,00  

Valor total 
por extenso 

DOIS MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS 

 R$ 2.610,00  

 

 
Rodeiro, 27 de Novembro de 2019. 
 

 
Fernanda de Alcantara Chagas 

Pregoeira 


